
 

ZARZĄDZENIE  NR VIII/142/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych. 

 

 

 

Na podstawie art. 110 ust. ust. 8 w związku z art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

 o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507, z późn. zm.), na wniosek Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 15 kwietnia 2015 r. uchylam Zarządzenie Nr V/197/2008 Wójta Gminy Baranów  

z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Baranowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 
 


